

مرگ غم انگیز پسر ۲ ساله با کارد میوه خوری

گروه حوادث/ پسر دو ساله هنگامی که کارد میوه خوری در دست داشت و روی میبل نشسته بود ناگهان پایش لغزید و هنگام سقوط کارد به قلبش فرورفت.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، ساعت ۱۰:۳۰ شامگاه ۱۳ فروردین گزارش مرگ پسر دو ساله‌ای به بازپرس محسن اختیاری اعلام شد. طبق اعلام بیمارستان، پسر دو ساله که از ناحیه قفسه سینه مورد اصابت چاقو قرار گرفته بود، یک ساعت

قبل به بیمارستان منتقل شده بود. اما تلاش کادر درمان برای نجات کودک بی نتیجه ماند و پسرک جانش را از دست داده بود. در ادامه بازپرس جنایی دستور تحقیقات از خانواده پسرک را صادر کرد و مادر کودک در تحقیقات گفت: برای افطار میهمان دعوت کرده بودیم من سرم شلوغ بود و مشغول کار و پذیرایی بودم پسر هم روی میبل نشسته بود. او چاقویی برداشت تا میوه بخورد. اما ناگهان از روی میبل

پایش سر خورد و با چاقو به زمین افتاد. تیزی چاقو هم وارد قفسه سینه او شد و پسریم خونین روی زمین افتاد. بلافاصله او را به بیمارستان رساندیم اما متأسفانه جانش را از دست داد. مأموران پلیس در تحقیقات از میهمان‌ها نیز به تأیید این موضوع رسیدند و بدین ترتیب جسد کودک به دستور بازپرس شعبه دوم دادسرای امور جنایی پایتخت به پزشکی قانونی منتقل شد.

حوادث جهان

خوابیدن مار پیتون در موتور خودرو



معاون کلانتر فلوریدا، یک حلقه مار که داخل موتور خودروی یکی از ساکنان فلوریدا پنهان شده بود را گرفت و در جنگل رها کرد. جیمز ون پلت، معاون کلانتر در به دام انداختن مار پیتون تخصص و گواهینامه دارد، به همین

تیراندازی پسر دانش آموز در مدرسه فنلاندی



پلیس فنلاند از زخمی شدن ۳ دانش آموز در پی تیراندازی در مدرسه‌ای در شهر «وانتا»ی این کشور خبر داد. مقامات پلیس فنلاند گفتند که ۲ نوجوان ۱۲ ساله روز سه‌شنبه در تیراندازی در مدرسه‌ای در حومه هلسینکی فنلاند زخمی شدند. پلیس فنلاند در بیانیه‌ای گفت: «پلیس مظنون را دستگیر کرد. تحقیقات در مورد این عمل ادامه دارد.» پلیس گفت: همه کسانی که در تیراندازی در مدرسه ویرتولا در وانتا دست داشتند، کودکان هستند. به گفته پلیس، مظنون که پسر ۱۲ ساله بود، هنگام دستگیری یک سلاح گرم در اختیار داشت.

جشن تولد خونین در هیوستون تگزاس

تیراندازی در دو مراسم جشن تولد در هیوستون آمریکا دو کشته و زخمی بر جا گذاشت. به گزارش آسوشیتدپرس، مقام‌های آمریکایی گفتند که در یک جشن تولد در «جاسینتو سیتی» در ۱۶ کیلومتری هیوستون مشاجره‌ای میان میهمانان رخ داد که به تیراندازی منجر شد و ۲ نفر از حاضران کشته شدند. همچنین تیراندازی در یک جشن تولد دیگر در هیوستون رخ داد که سه نفر زخمی شدند. این تیراندازی از سوی یکی از همسایه‌ها در اعتراض به سرودهای میهمانی رخ داد. ایالات متحده در سال‌های اخیر شاهد افزایش قابل توجه جرایم و خشونت‌های تیراندازی دسته جمعی بوده است که معمولاً با انگیزه‌های نژادپرستانه قومی یا مذهبی صورت می‌گیرند. سازمان آرشيو خشونت‌های مسالمانه (GVA) پیشتر اعلام کرده بود که در سال ۲۰۲۳ بیش از ۴۲ هزار نفر در آمریکا با سلاح‌های گرم و سرد جان خود را از دست دادند. این سوی دیگر، پلیس فدرال آمریکا (اف.بی.آی) در گزارشی از افزایش حوادث جنایی در مدارس و دانشگاه‌های این کشور خبر داد. براساس این گزارش، از هر ۱۰ مورد حادثه جنایی و خشونت در این کشور، یک مورد در مدارس یا دانشگاه‌ها رخ می‌دهد.

۵ کشته در پی طوفان سهمگین در لهستان



طوفانی با سرعت ۱۵۵ کیلومتر بر ساعت جنوب لهستان را درنوردید. به گزارش خبرگزاری رویترز، مقامات محلی اعلام کردند، در پی وقوع طوفان سهمگین با سرعت ۱۵۵ کیلومتر بر ساعت در نزدیکی رشته کوه‌های تاترا در جنوب لهستان، ۵ نفر به دلیل سقوط درخت جان خود را از دست دادند. آتش‌نشنان می‌گویند که در شهر رابکا زروچ، ۲ بزرگسال و یک کودک در پی سقوط درخت جان خود را از دست دادند. در حادثه‌ای مشابه در زاوکوپان نزدیک زن ۳۳ ساله و پسر ۹ ساله جان باختند. تاکنون ۱۴۰ بار نیروهای آتش‌نشانی برای حل مشکلات مربوط به سقوط درختان به مناطق مختلف اعزام شده‌اند. این طوفان سهمگین در پی ۳ روز هوای گرم غیرطبیعی در این منطقه وزیدن گرفت. دمای هوا در ۲۰ مارس در این منطقه رکوردی جدید را به ثبت رساند و به بالای ۲۶ درجه سانتیگراد رسید.

کشف یک قلعه زیر هتل تاریخی



باستان‌شناسان بقایای یک قلعه قرون وسطایی از جمله یک خندق را در زیر حیاط یک هتل تاریخی در فرانسه پنهان شده بود. جواهرات، چند قابلمه، تابه و قفل از جمله اشیایی است که با کاوش در این مکان به دست آمده و سرنخ‌هایی را درباره مردم اشرافی که نزدیک به یک قرن از قلعه استفاده می‌کردند به محققان ارائه کرده است. «لویساینس» نوشت، این قلعه که در «ونس» و روستایی در کرانه غربی منطقه «بروتانی» قرار دارد، به عنوان قلعه و اقامتگاه «جان چهارم»، «دوک پروتانی» در سال ۱۳۸۱ میلادی ساخته شد. «بروتانی» از قرن دهم تا شانزدهم میلادی، یک ایالت فئودالی قرون وسطایی بود که پس از اخراج وایکینگ‌ها از منطقه تأسیس شد. اما این قلعه فقط یک قرن مورد استفاده قرار گرفت و پس از اینکه نوه «جان چهارم»، پایتخت دوک‌نشین را از «ونس» به مکانی دیگر منتقل کرد، متروکه شد. پس از بازسازی‌هایی که در قرن‌های هجدهم تا بیستم صورت گرفت، این ساختمان به یک هتل، سپس به یک دانشکده حقوق و در نهایت به مجموعه‌ای از دفاتر دولتی برقرار قلعه اصلی قرن چهاردهمی تبدیل شد. باستان‌شناسان حین کاوش در حیاط هتل قدیمی، طبقه همکف اقامتگاه دوک را به همراه بقایای یک برج مشرف به یک خندق بیرونی پیدا کردند. این قلعه حدود ۴۲ متر طول و ۱۷ متر عرض و دیوارهای آن حدود ۵.۵ متر ضخامت دارد. باستان‌شناسان در انتهای این قلعه، سرویس بهداشتی و لوله‌های زهکشی پیدا کردند که احتمالاً به سه یا چهار طبقه می‌رسید. آنها با ادامه کاوش، اشیای کوچکی مانند سکه و همچنین ظروف آشپزی مربوط به قرن ۱۵ و ۱۶ میلادی را کشف کردند. کاوشگران همچنین با بررسی خندق، جواهرات، سنجاق، سسک و ظروف فلزی به همراه کلید و قفل نیز کشف کردند. دسترسی به قلعه از طریق یک پل چوبی روی خندق امکان‌پذیر بود.

آتش سوزی در کلوب شبانه استانبول

آتش سوزی در ساختمان کلوبی در استانبول ۱۵ کشته و ۱۳ زخمی بر جا گذاشت. این آتش سوزی در طبقات همکف و منفی یک، ساختمانی ۱۶ طبقه رخ داده است. تعداد زیادی آمبولانس و نیروی امدادی در محل حاضر شدند تا مجروحان را به بیمارستان منتقل کنند. علی یرلی کاپا وزیر کشور ترکیه با حضور در محل اعلام کرد که بررسی‌ها برای کشف علت آتش سوزی آغاز شده است.

بودم، بدون اینکه شوهرم را بیدار کنم، به تصور اینکه زن همسایه است در را باز کردم. ناگهان سه مرد را دیدم که صورت‌هایشان را با ماسک مشکی پوشانده و کلاه‌های کاپشن‌شان را روی سرشان کشیده بودند.

بعد چه اتفاقی افتاد؟

یکی از آنها جلوی دهانم را گرفت و نفر دوم داخل اتاق بچه‌هایم رفت و بالای سر آنها ایستاد و گفت اگر داد و فریاد کنی یا حرف بزنی، بچه‌هایم زنده نمی‌مانند. بعد مرا رها کردند و سراغ شوهرم در طبقه بالا رفتند. نمی‌دانم چقدر طول کشید، بعد هم برگشتند و از خانه خارج شدند.

چرا از این ماجرا به پلیس حرفی نزدی؟

آنها یک جسم کوچک مثل میکروفون یا ردیاب به لباسم وصل کردند و گفتند اگر به پلیس خبر دهی بر می‌گردیم و تو را هم می‌کشیم. من از ترسم گفتم به شما پول می‌دهم ولی با من و بچه‌هایم کاری نداشته باشید.

پول‌ها را از کجا آورده بودید؟

۴۵ میلیون تومان سهم فروش خانه‌ای بود که شوهرم در افغانستان داشت و برادرش از طریق صرافی برای او فرستاده بود و ۱۲ میلیون تومان هم مزد دست من و همسرم از کار در خیاطی بود که با خودشان بردند. از ترس با بچه‌هایم به خانه عمه‌ام رفتم و روز بعد به همسایه‌ام زنگ زدم تا به خانه‌ام برود و او هم وقتی به خانه ما رفته بود با دیدن جسد به پلیس خبر داد.



سناریوی ساختگی زن جوان در قتل شوهر

گروه حوادث/ زن جوانی که به اتهام قتل شوهرش بازداشت شده در اعترافات خود مدعی شد که قاتل نیست و سه مرد نقابدار با تهدید شوهرش را کشته‌اند.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، ۲۸ اسفند سال گذشته به دنبال گزارش قتل مرد جوانی در حوالی میدان خراسان، بازپرس محسن اختیاری و تیم بررسی صحنه جرم راهی محل شدند. با ورود به خانه قدیمی، در طبقه دوم، داخل رختخواب با جسد مردی افغانستانی مواجه شدند که با ضربه جسمی سنگین به قتل رسیده بود. با شروع تحقیقات، کارآگاهان دستکش خونی و چکشی در خانه مقتول پیدا کردند که سبب دستکش‌ها زناشه بود. همچنین همسایه‌ها صدای جرو و بحث و دعوی این زوج را شنیده بودند، بنابراین به همسر مقتول ظنن شدند و وی را بازداشت کردند.

فیروزه - همسر مقتول - اعتراف کرد که گزارش خیرنگار حوادث «ایران»، ۲۸ اسفند سال گذشته به دنبال گزارش قتل مرد جوانی در حوالی میدان خراسان، بازپرس محسن اختیاری و تیم بررسی صحنه جرم راهی محل شدند. با ورود به خانه قدیمی، در طبقه دوم، داخل رختخواب با جسد مردی افغانستانی مواجه شدند که با ضربه جسمی سنگین به قتل رسیده بود. با شروع تحقیقات، کارآگاهان دستکش خونی و چکشی در خانه مقتول پیدا کردند که سبب دستکش‌ها زناشه بود. همچنین همسایه‌ها صدای جرو و بحث و دعوی این زوج را شنیده بودند، بنابراین به همسر مقتول ظنن شدند و وی را بازداشت کردند.

درباره شب حادثه گفت: نزدیک سحر بود که دو ضربه به در خانه‌ام زدن. من هم که برای سحری بیدار شده

بچه‌هایم را تهدید کردند

زن جوان افغانستانی که مدعی است مردان ناشناسی شوهرش را کشته‌اند،

سقوط مرگبار دکل برق



گروه حوادث/ بر اثر سقوط دکل فشار قوی برق در کردکوی یک نفر کشته و دو نفر مصدوم شدند.

صبح سه شنبه ۱۴ فروردین نیروهای انتقال برق استان مازندران در حال دکل بندی در کردکوی برای انتقال برق فشار قوی بودند که متأسفانه دکل محل کار از ناحیه میانی دچار خمیدگی شد. در این حادثه ۳ دکل بند دچار حادثه شدند که یک نفر بر اثر سقوط و آسیب دیدگی از ناحیه سرفوت کرد. همچنین دو مصدوم دیگر برای مداوا به بیمارستان امیرالمؤمنین (ع) کردکوی منتقل شدند.

زن جوان به دست شوهرش خفه شد

گروه حوادث/ جسد زن جوانی پشت فرمان خودرویش در جاده ارومیه - مهاباد کشف و شوهرش به اتهام قتل دستگیر شد.

سرهنگ صادق شکری، رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی آذربایجان غربی گفت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر یک مورد کشف جسد زنی جوان در محور مواصلاتی ارومیه به نقره در داخل خودرو پراید، بلافاصله مأموران پلیس آگاهی به محل مورد نظر اعزام شدند. طی بررسی کارآگاهان مشخص شد که زن جوان به روش خفگی با دست به قتل رسیده است. با توجه به پیچیدگی و ابهامات موجود در قتل این زن ۳۸ ساله، تیم مجریسی از کارآگاهان پلیس برای رسیدگی پرونده مأمور شدند.

سرهنگ شکری اظهار کرد: با بررسی‌های میدانی و سرنخ‌های به دست آمده، مأموران به همسر مقتول مشکوک شده و با هماهنگی قضایی در یک اقدام غافلگیرانه متهم را دستگیر کردند. وی با اشاره به اعتراف همسر مقتول به قتل در بازجویی‌های اولیه گفت: این فرد به دلیل اختلاف خانوادگی با همسرش او را با دست خفه کرده بود.

سارق قبل از ورود به خانه دستگیر شد

گروه حوادث/ سرکلانتر ششم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری سارق حرفه‌ای که فهرستی از خانه‌های خالی در اختیار داشت، خبر داد.

سرهنگ رسول بهرامی گفت: عوامل کلانتری ۱۲۱ سلیمانیه در خیابان نبرد شمالی تهران با شخصی که در حال باز کردن در یکی از خانه‌های ویلایی بود مواجه شدند و وی به محض مشاهده پلیس از محل متواری اما در نهایت دستگیر شد.

تحقیقات اولیه نشان از این داشت، مدت زیادی است که کسی در آن ساختمان زندگی نمی‌کند و رفت و آمدی وجود ندارد، متهم پس از انتقال به مقر انتظامی به جرم خود مبنی بر سرقت و شناسایی خانه‌های خالی از سکنه به قصد سرقت اعتراف کرد. از متهم چند شاه‌کلید و تعدادی ابزار و آلات و یک برکه که نشانی دقیق چند خانه خالی از سکنه در آن درج شده بود، کشف شد و متهم که چاره‌ای جز اعتراف نداشت تحویل مراجع قضایی شد. سرهنگ بهرامی به شهروندان توصیه کرد: در زمانی که برای مدتی طولانی خارج از منزل هستند از نگهداری اشیای قیمتی، جواهرات، وجه نقد، اسناد و مدارک مهم و لوازم الکترونیکی گران‌قیمت داخل منزل خودداری کنند.

صدور اعلان قرمز اینترنل برای متهم پرونده کلاهبرداری در ارومیه

یک سال قبل قطع و بنا به اظهارات موکلان متهم اصلی و مدیرعامل شرکت متواری شده است و تکلیف بالای هزار میلیارد تومان پول مردم مشخص نیست و کسی از آن اطلاعی ندارد. مدیرعامل شرکت اکنون در ایران نیست و گویا در ترکیه است و او مدعی است که عمده سرمایه واریز شده مردم در دست همکاران شرکت و کارمندان اوست؛ غافل از اینکه طرف قرارداد ایشان است. پول مردم به اعتبار و کیست؟

صادر شد. تعداد شاکي‌ها در این پرونده تقریباً به ۴۰۰ نفر رسیده و در حال افزایش است. یک شرکت و یک مؤسسه به بهانه فعالیت در بازارهای مالی، فارکس و بازارهای مالی ارز دیجیتال واردات و صادرات اقدام به جذب سرمایه از مردم کرده تا درصدی سود به آنها بدهند و تا مدتی هم برای اعتمادسازی مبالغی با سودهای چشمگیری پرداخت کردند اما به یک باره واریزی سودها از

گروه حوادث / وکیل شاکي‌های پرونده کلاهبرداری موسوم به کوروش کمیانی ارومیه از صدور اعلان قرمز برای مدیرعامل شرکت توسط اینترنل خبر داد. نجات علی‌پور درباره آخرین وضعیت این پرونده به ایستنا گفت: اعلان قرمز مدیرعامل شرکت سدا تجارت آتیه موسوم به کوروش کمیانی ارومیه» به دستور دادستان مرکز استان و توسط پلیس اینترنل